ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE BOCAIÚVA DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 12/2024 – MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA
REFERENTE AOS RECURSOS DO GABARITO PRELIMINAR

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

O Prefeito Municipal de BOCAIÚVA DO SUL, Estado do Paraná, OTAVIO MAURILIO ALBERTI GOETTEN DE

OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO
que estão disponíveis as manifestações da banca acerca dos recursos do Gabarito Preliminar. Os resultados dos
recursos podem ser conferidos no site www.hcassessoriaadm.com.br, na “Área do Candidato”.

 Bocaiúva do Sul/PR, 22 de novembro de 2024.

___________________________________________________
OTAVIO MAURILIO ALBERTI GOETTEN DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.